nariae olim emanato expressas, Capitulum praesens pilrem Ignatium Żeliński et Franciscum Nikorowicz notarium Capituli sui deputavit per praesentes.

[1530] s. 432. *Ad revisionem curiarum deputatio.* Ad revisionem curiarum Praelatorum et Canonicorum Ecclesiae Collegiatae praesentis considerandumque, utrum reparations, decreto capituli generalis Festi Immac. Conceptionis B.V. Mariae anno praeterito lato, iniunctae per respectivos earundem curiarum possessores exsecutae sint necne, ac in quo ulteriori reparatione singulae indigent describendum, Capitulum praesens pilres adm. rdos Thomam Kamieński et Ioannem Siegel canonicos, cum relatione in futuro capitulo generali facienda, deputavit vigore praesentium.

[1531] s. 433. *Revisio fundorum Praelatorum et Canonicorum.* Reassumpto decreto capituli generalis immediati in hac materia lato, ad revisionem fundi praepositurae Popów⁵⁶ in locum ilmi Karski decani demortui pilrem rmum Nowicki custodem et Capituli Notarium Capitulum praesens deputavit.

[1532] s. 433 (10 Dec.). *Liber fundationum.* Ad revidendum librum missarum ex fundatione absolvendarum et connotandarum deputatur pilris Siegel canonicus.

[1533] s. 436—439 (11 Dec.). *Descriptio summarum, censuum et onerum Altaris et Confraternitatis S. Ioannis Nepomuceni.*

[1534] s. 439. *Relatio ad librum fundationum Deputati et ordinatio missarum reductarum et absolvendarum.* Pilris Siegel canonicus, ad infra scripta ex capitulo moderno generali deputatus, retulit se librum absolvendarum et connotandarum ex variis fundationibus missarum revidisse ac Collegia Cleri Minoris et Altaristas obligationes missarum antiquo more absolvere ex eo, quod ordinationem sui Capituli, vigore reductionis onerum a Sede Ordinaria nuper emanato, factam sibi in scriptis communicatam non habeant. Qua relatione exaudita Capitulum praesens eiusmodi ordinationem absolvendarum missarum ad tenorem reductionis describi et in **Sacristia Minoris Cleri** appendi censuit, cuius tenor sequitur. Zob. nr [1535].

[1535] s. 440—443. *Ordinatio missarum foundationalium in Ecclesia Insigni Collegiata Łoviciensi per clerum decantarum et legendarum, vigore facultatum Apostolicarum ab Officio Ordinario anno 1783 die 16 mensis Iunii reductarum, facta a. 1784 d. 11 m. Decembris.* Por. nr [1503].

1785

Die 18 Martii, in capitulo septimanali [ordinario]:

[1536] s. 450—470. [*Ingrossatio duodecim documentorum ad Suffraganeatum et Decanatum Łovicienses episcopi Szajowski pertinentium.*]

Diebus 17—23 Maii, in capitulo generali Pentecostes:

[1537] s. 472 (18 Maii). *Deputatio ad revidendum inventarium ecclesiasticum.* Ad revidendam supellectilem Collegiatae praesentis deputatur pilris Antonius Turowski canonicus.

[1538] s. 474—476 (19 Maii). *Revisio [duodecim] curiarum et reparatio.*

⁵⁶ Popów wieś w parafii kolegiackiej.

[1539] s. 482 (20 Maii). *Deputatio ad librum fundationum.* Ad revisionem libri fundationum adimplendarum deputatur pilris canonicus Kamieński, cum relatione Capitulo facienda.

[1540] s. 484—485 (21 Maii). *Relatio ad revidendum librum fundationum Deputati.* Pilris adm. rdus dnus Thomas Kamieński canonicus Łowiciensis, ad infrascripta a Capitulo praesenti deputatus, retulit se librum absolvendarum ex vi fundationum in Ecclesia Collegiata [s. 485] Łowiciensi missarum revidisse easdemque a Collegiis, Altaristis et Capellanis persolutas et connotatas adinvenisse, praeter obligationes missarum ad Altare S. Liborii, quas nullibi, quod persolvantur, connotatas esse adinvenit.

[1541] s. 486, 489 (21, 23 Maii). *[Procuratores in annum sequentem electi: causarum S. Szeliski, bonorum I. Rybiński].*

[1542] s. 487—488 (23 Maii). *Conflatio monetae falsae etc.* Florenos 116 et grossos 15 in moneta falsa Polonica; tum florenos 94 in moneta falsa Prussica; tum detrimentum [s. 488] in proventu pro alitibus ex anno 1778 annotatum florenos 137 gr. 12; ac denique quotam florenorum 64 commodatam laborioso Iosepho Barlak in emptionem bovis. Summam florenorum 411 efficientem post fata olim pilris Łukaszewicz p. Rybiński canonico, munus procuratoris Massae suscipienti, pro remanenti pecunia in rationali libro inscriptam, sibi vero non traditam, Capitulum praesens eandem detruncandam ex remanenti Massae censuit. Pariter et decessum in moneta falsa Polonica in florenis 107 ab anno 1780 ad annum currentem ex variis proventibus collecta. Memoratos vero florenos Polonicales 107 in falsa moneta, tum alias florenos 46 et gr. 24 existentes in Massa cum dubiis et erroribus in calculationibus, sint materia eosdem confandi et in usum ecclesiae convertendi, Capitulum pilri Bonorum Procuratori dedit facultatem.

[1543] s. 489. *Relatio Deputati ad revidendam supellectilem ecclesiae.* Ad capitulum hebdomadale differtur.

D. 6¹ Augusti, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1544] s. 495. *Deputatio ad salutandum Cels. Principem Primatem.*

D. 8 Augusti, in capitulo hebdomadali extraordinario:

[1545] s. 496—497. *Obitus pilris rmi Kaszowski archidiaconi Łoviciensis.⁵⁷*

[1546] s. 497—514. *[Testamentum eiusdem praelati Kaszowskij].*